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1. Zgodnie z zapowiedzią dziś zbieramy ofiary do puszek na rzecz naszych sióstr i braci
poszkodowanych w walkach w Afganistanie. Bóg zapłać za składane ofiary.

2. Za tydzień na mszy o godz. 12:30 będziemy przeżywać nasze parafialne Dożynki.
Zapraszam do wspólnej modlitwy dziękczynnej za dar tegorocznych zbiorów i ciężką pracę
wszystkich rolników, sadowników i ogrodników. Od 14:00 do 17:30 zapraszam wszystkich
parafian i drogich gości na dożynkowy festyn: jak zwykle przygotowaliśmy moc atrakcji, m. in.
Poczęstunek przygotowany przez naszych gospodarzy i panie z KGW w Leźnie, przepyszną
grochówkę i kiełbaski z grilla, będą gofry, wata cukrowa i wspaniałe ciasta, konkursy z nagrodami,
przejażdżki motocyklami, nietypowymi rowerami, kajakami, dmuchane zamki i wiele, wiele innych.
Jak co roku wszystkie atrakcje są bezpłatne, natomiast dobrowolne ofiary do skarbonek będziemy
zbierać na zagospodarowanie salki na plebanii, w której chcemy w tym roku otworzyć „Dobre
Miejsce” - przestrzeń do spotkania i spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży z naszej parafii.
Wszystkich, którzy mogliby pomóc w organizacji festynu, np. przez upieczenie ciasta, lub pilnowanie
niektórych stanowisk podczas festynu, proszę o wpisywanie się na listę wyłożoną z tyłu kościoła.

3. Za tydzień II niedziela miesiąca. Taca inwestycyjna przeznaczona będzie na sfinansowanie
prac budowlanych na naszym cmentarzu; do całkowitego zakończenia planowanych na ten rok
inwestycji brakuje jeszcze około 45 000 zł. Bóg zapłać za składane ofiary.

4. W liturgii tego tygodnia przeżywamy:

Środa, 08 września: Święto Narodzenia NMP;
Niedziela, 12 września: rozpoczynamy Tydzień Wychowania i kwartalne dni modlitw za dzieci,
młodzież i wychowawców;
W niedzielę za tydzień przeżywać będziemy w kościele w Polsce wyczekiwaną uroczystość
beatyfikacji Sługi Bożego, ks. kard. Stefana Wyszyńskiego; uroczystości te odbędą się o godz.
12:00 w Świątyni Opatrzności Bożej w Warszawie;

5.     Spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu (zachęcam wszystkich do poszukiwania
wspólnoty, która będzie pomocą w duchowym wzroście):

Zmiana tajemnic Żywego Różańca: dziś o godz. 16:00 katecheza i modlitwa w kościele;
Spotkanie dla rodziców kandydatów do bierzmowania: dziś po mszy wieczornej;
Oaza młodzieżowa: poniedziałek, godz. 18:00 msza święta, a po niej Godzina Świadectw i
agapa w salce; następnie spotkanie dla animatorów wspólnoty;
Zbiórka całej Liturgicznej Służby Ołtarza: wtorek, po wieczornej mszy świętej;
Spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej: środa, godz, 20:00;
Wspólnota Sykomora: czwartek, godz. 19:00 msza święta z uwielbieniem oraz agapa;
Scholka: sobota, godz. 9:00;
Oaza Dzieci Bożych: sobota, godz. 10:30;

6. Rodziców dzieci klas III, które w tym roku szkolnym będą przygotowywać się do



I Komunii Świętej proszę o odebranie z zakrystii deklaracji do wypełnienia. Deklaracje wraz z
aktem chrztu można składać do przyszłej niedzieli w zakrystii.

7. W zakrystii są także deklaracje dla kandydatów do bierzmowania, które także proszę
odebrać i wypełnione oddać w tym tygodniu. (dotyczy uczniów kl. 1 szkół średnich i młodzieży
starszej);

8. Przy wyjściu z kościoła są do nabycia: nowy numer „Gościa niedzielnego”, wydanie specjalne
„Gościa” poświęcone kard. Wyszyńskiemu i s. Czackiej, wrześniowy numer „Małego Gościa”, nasz
Biuletyn Parafialny oraz czasopismo biblijne „Galilea”.


